Муниципальное учреждение «Управление образования
Ур>с-Маргановско10 му ниципальною района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

НохчийнРеспубликаи «Хьалха-Мартан к1оштан
Дешаранурхалла» муниципальниучреждеии

Му нпцииальнибюджетииюкъарадешаранучреждени
«Роьшии-Чуьра № 2 йолуюккъераюкъарадешаран школа»

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра№ 2 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

01 14 сен тября 2U22 i .
с.Рошни-Чу

№ 280

О создании КОМИССИИ по организации и проведению социально-психологического
з естирования обучающихся

С целью организации и проведения социально-психологического
зестирования обучающихся в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г. №59 «Об утверждении
Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных
организациях» и приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 5 сентября 2022 года «1245-п «О проведении социально-
нснхологического тестирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать комиссию по организации и проведению социально

психологического тестирования (далее -  СПТ) в 2022-2023 учебном году сроком
с о 1.10.2022г. по 29.10.2022года.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования,
составление графика и формирования отчетных данных Акуеву З.А. -  педагога
психолога.

3. Утвердить состав комиссии:
председатель комиссии -  директор Эльмурзаева М.А-А.
ответственный секретарь Топчаева М.С-А.
члены комиссии: педагог-психолог Акуева З.А.

зам.директора по ВР Джамулаева А.Н.

1. Утвердить порядок СПТ:
4.1. Информировать родителей, обучающихся о цели и задачах, сроках,
порядке СПТ и конфиденциальности полученной информации.

4.2. Организовать получение информированного добровольного согласия
(отказа) на участие в ОПТ.

4.3. Составить поимённые списки подлежащих СПТ обучающихся,
составленные по итогам получения от обучающихся либо от их родителей или
иных законных представителей информированных согласий (Приложение 1 к
приказу).

4.4. Разработать план проведения СПТ (Приложение 2 к приказу).
2. Обеспечить участие обучающихся СПТ в соответствии с графиком и

планом проведения СПТ.
3. В целях получения достоверных сведений провести инструктаж

обучающихся, участвующих в СПТ, проинформировать об условиях и
продолжительности проведения.

4. Осуществить контроль участия обучающихся в СПТ в соответствии с
графиком и утвержденным списком обучающихся, подлежащих тестированию.

5. По заверщении С1ТГ председателю комиссии обеспечить получение
информации по результатам тестирования на сайте и подготовить "Акт передачи
результатов социально-психологическош тестирования обучающихся".

6. Обеспечить своевременную передачу результатов социально
психологического тестирования по установленной форме в муниципальный орган
управления в сфере образования (муниципальному оператору тестирования) для
обобщения информации и передачи ее Региональному оператору.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М. ,Л-.Л.' )л ьм >ртае ва

С приказом ознакомлены:
Джамулаева А.Нд ^ тА
Акуева З.А. ___
Топчаева М. С - А. TiAj/y

Приложение 1
к приказу № 280 «14» сентября 2022 г.

Директщ Й БО У «
Утверждаю

5>Ш №2 с.Рошни-Чу»
Й.А-А.Эльмурзаева

Список обучающихся подлежащих социально-психологическому тестированию
МБОУ «СОШ №2 с.Рощни-Чу»,

(наименование образовательной организации)

№ Ф.И.О Количество Примечание
п/п полных лет согласен/отказался
1 Абдулмежидова Амина Ахмедовна 13 согласен
2. Баснукаев Магомед -Эмир Рамзанович 13 согласен

Б и булатов Умар Салманович 13 согласен
-1. Гаева Седа Тимуровна 13 согласен

Гайрбеков Ахмед Алхазурович 13 согласен
0 Дундаева Марха Руслановна 13 согласен

Ибрагимов Наиб Русланович 13 согласен
S Ибрагимов Ваха Магомедович 13 согласен
ч. Мударов Джабраил Рамзанович 13 согласен
I l l Мамацуев Эзар-Али Сайд-Магомедович 13 согласен
11 Сулейманова Амина Исламовна 13 согласен

Хамастханов Ахмед Умалатович 13 согласен
13 Шимаев Магомед Айдрусович 13 согласен
1-1 Эдельмежидов Шамиль Дук-Вахаевич 13 согласен
1.^ Яхъяева Зулихан Сайд-Магомедовна 13 согласен
1(1. Абубакаров Али Тагирович 13 согласен
17 , Абубакарова Ясмина Руслановна 13 согласен
I S . Бациева Хава Ильясовна 13 согласен
И . Гайрбеков Ахмед Вахаевич 13 согласен
2 0 . Даудов Халид Хусайнович 13 согласен

'' 21 Джанхотов Али Имранович 13 согласен' Т ) Закев Абдул Зелимханович 13 согласен
Закаева Райяна Казбековна 13 согласен

2 -4. Закаев Юсуп Лемаевич 13 согласен
2 3 . Закаева Ясмина Рамзановна 13 согласен
2(1 Ибрагимов Бислан Заурович 13 согласен
2 7 . Мадаев Ахмед Сайд-Хусейнович 13 согласен

. 2S Мазаева Зулихан Султановна 13 согласен
20 Саралиев Магомед-Салях Сайд-Хусейнович 13 согласен
3 0 . Саралиев Мурад Муслимович 13 согласен
31

: Тащтамирова Хеда Хамзатовна 13 согласен

32 Шайхабекова Самира Резвановна 13 согласен

33 Эшалов Мансур Мурадович 13 согласен

34 Абубакарова Маликат Сайд-Эминовна 14 согласен

35 Абдулвагапов Бекхан Русланович 14 согласен

36 Айдаева Иман Абуевна 14 согласен

37 Асхабов Билал Зайндиевич 13 согласен

38 Г адаева Мадина Мовсаровна 14 согласен

39 Г айрбеков Казбек Шарудиевич 14 согласен

40 Г айрбекова Мизан Шамильевна 14 согласен

41 Г айрбекова Амина Рустамовна 14 согласен

42 Г алаева Амина Ризвановна 14 согласен

43 Г алаева Ясмина Рамзановна 14 согласен

44 Г алаев Джанар-Али Ямлиханович 14 согласен

45 Еснакаев Расул Шаманович 14 согласен

46 Закаев Ислам Асланбекович 14 согласен

47 Ибрагимов Эмирхан Зелимханович 14 согласен

48 Ибрагимов Магомед-Али Ахъядович 14 согласен

49 Кушпаров Абу-Магомед Алиевич 14 согласен

50 Мамацуева Элиза Солт-Ахмедовна 14 согласен

51 Хабилаева Максалина Магомедовна 14 согласен

52 Шахбиев Сулим Омар-Хажиевич 14 согласен

53 Абаев Рохман Абубакарович 14 согласен

54 Ахмадов Зелимхан Лемаевич 14 согласен

55 Абубакарова Раяна Руслановна 15 согласен

56 Атабиев Магомед-Эмин Резванович 15 согласен

57 Дотаев Сурхо Абубеширович 14 согласен

58 Даудова Раяна Абдулэлевна 15 согласен

59 Даудов Рохман Абдулэлевич 14 согласен

60 Даудов Рамзан Абдульэлевич 14 согласен

61 Дубаев Умар Зелимханович 14 согласен

62 Закаев Ильман Русланович 14 согласен

63 Закаева Сацита Рамзановна 14 согласен

64 Закаева Ясмина Магомедовна 13 согласен

65 Исраилова Раяна Вахаевна 13 согласен

66 Кахаев Аюб Усманович 13 согласен

67 Магомадова Марха Исаевна 14 согласен

68 Магомаева Минат Румановна 14 согласен

69 Шимаев Магомед Резванович 13 согласен

70 Шимаева Селима Нурдиевна 13 согласен

71 Алаудинов Хасан Русланович 15 согласен

72 Айдаева Ясмина Магомедовна 16 согласен

73 Айдаева Хава Саламадовна 14 согласен

74 Атабиева Айшат Резвановна 17 согласен

75 Г аев Юрид Тимурович 14 согласен

76 Г азмагомадов Магомед Лечаевич 14 согласен

77 Г алаева Раяна Мусаевна 15 согласен

78 Дубаев Али Хамзатовна 15 согласен

79 Даудова Даира Хусейновна 14 согласен

80 Закаева Иман Вахаевна 15 согласен

81 Ибрагимова Сабина Ахъядовна 15 согласен

82 Ибрагимова Седа Магомадовна 16 согласен

83 Ибрагима Элита Зауровна 16 согласен

84 Идигов Ислам Балаудиевич 15 согласен

85 Такаев Бувади Имранович 14 согласен

86 Хамаева Самира Хизаровна 14 согласен

87 Шидаева Амина Ибрагимова 14 согласен

88 Шимаев Джабраил Рустамович 15 согласен

89 Шимаева Милана Айдарусовна 14 согласен

90 Яхъяева Иман Сайд-Магомедовна 15 согласен

91 Атабаева Иман Насрудиновна 17 согласен

92 Бугаева Амина Межидовна 14 согласен

93 Бациев Магомед Ильясовна 14 согласен

94 Г айрбекова Петимат Таусовна 15 согласен

95 Г айсумов Ислам Магомедович 15 согласен

96 Даимова Радима Хамзатовна 14 согласен

97 Дзакаев Байсангур Магомедович 15 согласен

98 Джанхотов Абубакар Имранович 14 согласен

99 Датаев Сайд-Магомед Хизарович 15 согласен

100 Закаева Айшат Вахидовна 14 согласен

101 Закаева Ирсана Исаевна 14 согласен

102 Мамацуев Зелимхан Заурович 15 согласен

103 Сулиманова Камила Ильмановна 15 согласен

104 Сатабаева Седа Юнадиевна 15 согласен

105 Таштамиров Магомед Хамзатовна 17 согласен

106 Токаев Магомед-Эмин Алиевич 14 согласен

107 Хамаева Селима Руслановна 15 согласен

108 Хатуев Рамадан Русланович 15 согласен

109 Шайхабекова Марха Резвановна 15 согласен

110 Шимаев Ахмед Хасанович 16 согласен

111 Шимаев Магомед Хасанович 14 согласен

112 Абаева Хадижат Абубакаровна 16 согласен

113 Г айрбекова Милена Исаевна 16 согласен

114 Г алаева Тасмина Рамзановна 16 согласен

115 Г адаев Микаил Мовсарович 16 согласен

116 Датаев Исмаил Сайд-Эминович 15 согласен

117 Датаев Ислам Сайд-Эминович 16 согласен

118 Даудов Умар Абдрахманович 16 согласен

119 Закаев Имам Вахидович 16 согласен

120 Закаев Турко Ахмедович 16 согласен

121 Мазаева Мадина Султановна 16 согласен

122 Мударова Тамила Рамзановна 15 согласен

123 Мунаев Абдулл Саид-Магомедович 16 согласен

124 Пинчуева Селима Сайд-Ахмедовна 15 согласен

125 Саралиев Мансур Муслимович 16 согласен

126 Саралиева Медни Аслановна 14 согласен

127 Хамастханов Магомед Умалатович 15 согласен

128 Хамзатова Раяна Таусовна 15 согласен

129 Шахбиева Амелия Омар-Хажиева 16 согласен

130 Шимаева Ясмина Айдарусовна 15 согласен

131 Шимаева Раяна Имрановна 15 согласен

132 Шимаева Марьям Резвановна 16 согласен

133 Шимаева Марха Умаровна 16 согласен

134 Эльмурзаева Раяна Рамзановна 15 согласен

135 Эдельмежидов Шам-Али Дукувахович 14 согласен

136 Асхабова Айшат Зайндиевна 17 согласен

137 Берсанов Зубайр Сайд-Магомедович 16 согласен

138 Г алаев Мехдин Мусаевич 17 согласен

139 Г алаева Мадина Ямлихановна 17 согласен

140 Г айрбеков Имам Рустамович 17 согласен

141 Денисултанов Висхан Асланович 18 согласен

142 Закаева Анжела Вахаевна 17 согласен

143 Закаева Раяна Лемаевна 17 согласен

144 Закаев Расул Русланович 17 согласен

145 Саралиева Макка Аслановна 17 согласен

146 Сатабаева Сабина Юндиевна 16 согласен

147 Хамаев Мовсар Майрбекович 17 согласен

148 Хамаев Мейрбек Майрбекович 15 согласен

149 Шимаев Имран Лом-Алиевич 17 согласен

150 Шимаева Амина Айдарусовна 17 согласен

151 Шимаев Адам Зайндиевич 16 согласен

Приложение 2
к приказу № 280 «14» сентября 2022 г.

‘ ’А Утверждаю
Дире^щ^ №2 с.Рошни-Чу»

. А-А. Эл ьму рзаева

План проведения социально-психологического тестирования

МБОУ «СОШ Ао2 с.Рошни-Чу»,
(наимспонашк' образоиагеаьиои организации)

А«
п/п

Класс Дата
проведения

Время начала
проведения

тестирования

Время окончания
проведения

тестирования
Кабинет

№
1 . 7Л 06.10.2022 12:00 12:40 1.1

Э 7Б 07.10.2022 12:00 12:40 1.1

э . 8А 10.10.2022 13:45 14:25 1.1

4. 8Б 11.10.2022 14:00 14:40 1.1

5. 9А 12.10.2022 13:45 14:25 1.1

6. 9Б 12.10.2022 14:00 14:40 1.1

7. 10 13.10.2022 13:45 14:25 1.1

8. 11 13.10.2022 14:00 14:40 1.1